ПРОТОКОЛ № 138
заседания единой комиссии рассмотрения и оценки котировочных заявок

Дата создания: 26.05.2010
Дата размещения на официальном сайте: 26.05.2010
Только для субъектов малого предпринимательства
	Заказчик
	МОУ СОШ №3 г. Тихорецка,
352120, г. Тихорецк, ул.Энгельса,220А.

Комиссия в составе:
 Председатель:

	Дуплякина Я.А.
	Заместитель главы муниципального образования Тихорецкий район

Члены комиссии:

	Терещенко Л.А.
	Начальник отдела муниципальных закупок  администрации муниципального образования Тихорецкий район

	Петряева Т.А.
	Специалист I категории отдела муниципальных закупок администрации муниципального образования Тихорецкий район

	Чернявская А.Б.
	Специалист I категории отдела муниципальных закупок администрации муниципального образования Тихорецкий район

	Григорян А.К.
	Специалист 1 категории  управления правового обеспечения и муниципальной службы администрации муниципального образования Тихорецкий район

ПО ЗАПРОСАМ КОТИРОВОК (ИЗВЕЩЕНИЕ №: 138)

	Дата назначения: 20.05.2010
	Дата продления:
	Дата закрытия: 25.05.2010

	№ позиции
	Наименование товаров, работ, услуг
	Описание товаров, работ, услуг
	Ед.изм.
	Кол-во
	Макс.цена контракта

	1
	Текущий ремонт муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 (парапеты) г. Тихорецка
	Работы выполняются в соотвыетсвии со СНиП, техническим заданием и сметной документацией. Гарантия на выполненные работы - 36 месяцев.
	объект
	1
	160000.00

Срок поставки: Начало производства работ - с момента заключения контракта. Окончание работ - до 20 июля 2010 года.
Условия поставки: В соответствии с техническим заданием и сметной документацией.
Срок и условия оплаты: Безналичный расчет, оплата по фактически выполненным работам после подписания актов выполненных работ подрядной строительной организацией в течение финансового года до 24 декабря 2010 года. Начало оплаты будет производиться при объёме выполненных работ не менее чем на 30 % от общего объёма работ.

Источник финансирования – Бюджетные средства.
Максимальная цена контракта – 160000.00  руб.
Срок заключения контракта: может быть заключен не ранее чем через семь дней со дня размещения на официальном сайте протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок и не позднее чем через двадцать дней со дня подписания указанного протокола.
Единая комиссия решила: запрос котировок признать не состоявшимся, так как не было подано ни одной котировочной заявки.

Подписи:

Председатель:

	Дуплякина Я.А.

	(подпись)

Члены комиссии:

	Терещенко Л.А.

	(подпись)

	Петряева Т.А.

	(подпись)

	Чернявская А.Б.

	(подпись)

	Григорян А.К.

	(подпись)

Представитель заказчика, подпись ___________________________________